Informes sobre la Situacién Econémica, las Finanzas Publicas y la Deuda Publica

Total: 55

Programa Fondo Convenio

Clave del Proyecto

Nombre del Proyecto

Nimero de Proyecto

Entidad

Municipio

Localidad

Ambito

Tipo de Recurso

Programa Fondo Convenio

- Especifico

Institucién Ejecutora

Tipo de Proyecto

Estatus

Ciclo Recurso Presupuesto Modificado

Recaudado

(Ministrado)

Comprometido Devengado Ejercido Pagado

% Avance

Reintegro

Unidad de Medida

Avance Fisico

Poblacién

\vance

Anua.ance Acumt

Tercer Trimestre 2014

Observaciones

NAY14140200314790

Reforzamiento De La
Infraestructura Hidraulica En E1
Centro Historico la. Etapa
(Calle Leon Entre Guadalupe
Victoria Y Pedraza) De La Ciudad
De Tepic, Nayarit

APAZU-SIAPA-TEP-

001-2014-1IR

Nayarit

Tepic

Tepic

Urbano

Subsidios

S074 Programa de Agua
Potable, Alcantarillado
y Saneamiento en Zonas
Urbanas

16-Medio Ambiente vy

Naturales

Recursos

SISTEMA INTEGRAL
Y ALCANTARILLADO

AGUA POTABLE
TEPIC

Agua vy
saneamiento

2014

$2,034,753

$2,034,753

$2,034,753

$2,028,708 $2,026,999 $1,932,202 $1,932,202

94

.96

$0

Sistema

100.

00

100.

00

Financiera: / Fisica: / Registro: SE
COMPLEMENTA CON UNA APORTACION MUNICIPAL, APAZU
RAMO 16 2014 - SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.

NAY14140200324521

Reforzamiento De Infraestructura
Hidraulica En El1 Centro
Historico la Etapa Equipamiento
De Pozos Naranjal,Fco.Villa
3,Fco.Villa4,Cristo
Rey,H.Provincia,Acuaferico Sur Y
Norte, 2 De Agostol

APAZU-SIAPA-TEP-

005-2014-1IR

Nayarit

Tepic

Tepic

Urbano

Subsidios

S074 Programa de Agua
Potable, Alcantarillado
y Saneamiento en Zonas
Urbanas

16-Medio Ambiente vy

Naturales

Recursos

SISTEMA INTEGRAL
Y ALCANTARILLADO

DE
DE

AGUA POTABLE
TEPIC

Agua vy
saneamiento

Ejecucidn

2014

$2,549,027

$2,549,027

$2,549,027

$2,536,033 $2,536,033 $2,533,034 $2,533,034

99.

37

$0

Sistema

100.

00

100.

00

Financiera: PROYECTO TERMINADO / Fisica: PROYECTO
TERMINADO / Registro: PROYECTO TERMINADO, SE
COMPLEMENTA CON UNA APORTACION MUNICIPAL, APAZU
RAMO 16 2014 - SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.

NAY14140200324547

Reforzamiento De La
Infraestructura Hidraulica En E1
Centro Historico la Etapa,
Rehabilitacion Y Equipamiento De
Pozo Fco. Villa 2

APAZU-SIAPA-TEP-

004-2014-1IR

Urbano

Subsidios

S074 Programa de Agua
Potable, Alcantarillado
y Saneamiento en Zonas
Urbanas

16-Medio Ambiente y

Naturales

Recursos

SISTEMA INTEGRAL
Y ALCANTARILLADO

AGUA POTABLE
TEPIC

Agua vy
saneamiento

En
Ejecucién

2014

83.

18

$0

Sistema

100.

00

100.

00

Financiera: / Fisica: / Registro: SE
COMPLEMENTA CON UNA APORTACION MUNICIPAL, APAZU
RAMO 16 2014 - SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.

NAY14140200324562

Reforzamiento De La
Infraestructura Hidraulica En E1
Centro Historico la Etapa
Rehabilitacion Y Equipamiento De
Pozo Alameda

APAZU-SIAPA-TEP-

003-2014-1IR

Urbano

Subsidios

S074 Programa de Agua
Potable, Alcantarillado
y Saneamiento en Zonas
Urbanas

16-Medio Ambiente y

Naturales

Recursos

SISTEMA INTEGRAL
Y ALCANTARILLADO

AGUA POTABLE
TEPIC

Agua vy
saneamiento

2014

95.

73

$0

Sistema

100.

00

100.

00

Financiera: / Fisica: PROYECTO TERMINADO /
Registro: PAGO DE ANTICIPO $157,650.50 NO AFECTA
LOS MOMENTOS CONTABLE, SE COMPLEMENTA CON UNA
APORTACION MUNICIPAL, APAZU RAMO 16 2014 -
SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.

NAY14140200324580

NAY14140200324590

NAY14140200324595

NAY14140200331341

Reforzamiento De La
Infraestructura Hidraulica En E1
Centro Historico la Etapa,
Rehabilitacion De Pozos De
Visita En La Periferia Del
Centro Historico

Reforzamiento De La
Infraestructura Hidraulica En E1
Centro Historico la Etapa Calle
Tucan, Gavilan, Pavo, Gaviotas Y

Reforzamiento De La
Infraestructura Hidraulica En E1
Centro Historico lra Etapa Toda
La Colonia Nuevas Delicias

Reforzamiento De La
Infraestructura Hidraulica En E1
Centro Historico lra. Etapa
(Calle Veracruz Entre Nicolas
Bravo Y Guadalupe Victoria)

APAZU-SIAPA-TEP-

007-2014-AD

APAZU-SIAPA-TEP-
008-2014-AD-B

APAZU-SIAPA-TEP-
008-2014-AD-A

APAZU-SIAPA-TEP-

002-2014-1IR

Nayarit

Tepic

Tepic

Urbano

Urbano

Urbano

Urbano

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

S074 Programa de Agua
Potable, Alcantarillado
y Saneamiento en Zonas
Urbanas

S074 Programa de Agua
Potable, Alcantarillado
y Saneamiento en Zonas
Urbanas

S074 Programa de Agua
Potable, Alcantarillado
y Saneamiento en Zonas
Urbanas

S074 Programa de Agua
Potable, Alcantarillado
y Saneamiento en Zonas
Urbanas

16-Medio Ambiente y

Naturales

16-Medio Ambiente y

Naturales

16-Medio Ambiente vy

Naturales

16-Medio Ambiente vy

Naturales

Recursos

Recursos

Recursos

Recursos

SISTEMA INTEGRAL
Y ALCANTARILLADO

SISTEMA INTEGRAL
Y ALCANTARILLADO

SISTEMA INTEGRAL
Y ALCANTARILLADO

SISTEMA INTEGRAL
Y ALCANTARILLADO

AGUA POTABLE
TEPIC

AGUA POTABLE
TEPIC

AGUA POTABLE
TEPIC

AGUA POTABLE
TEPIC

Agua y
saneamiento

Agua y
saneamiento

Agua y
saneamiento

Agua y
saneamiento

En
Ejecucién

2014

2014

2014

2014

$622,438

$622,438

$622,438

$445,990  $445,990 $372,215 $372,215
$525,502  $508,943 $508, 943 $508, 943
$620,929  $586,895 $586,895 $586,895
$129,902  $129,846 $129,846 $129,846
$358,975  $358,924 $358,924 $358,924

94.

99.

99.

93.

29

06

94

26

$0

$0

$0

$0

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

100.

100.

100.

100.

00

00

00

00

90.

100.

100.

100.

00

00

00

00

Financiera: PROYECTO EN PROCESO / Fisica:
PROYECTO EN PROCESO / Registro: PROYECTO EN
PROCESO, SE COMPLEMENTA CON UNA APORTACION
MUNICIPAL, APAZU RAMO 16 2014 - SISTEMA: Pasa al
siguiente nivel.

TERMINADO / Registro: PROYECTO TERMINADO, PAGO DE
ANNTICIPO $38,970.69 NO AFECTA MOMENTOS

CONTABLES, SE COMPLEMENTA CON UNA APORTACION
MUNICIAPAL, APAZU RAMO 16 2014 - SISTEMA: Pasa al
AR BT E RS T PR Y EC IO T T ERM T NATO 7 F TS TEA T PROYECTY
TERMINADO / Registro: PROYECTO TERMINADO, PAGO DE
ANTICIPO $107,692.58 NO AFECTA MOMENTOS

CONTABLES, SE COMPLEMENTA CON UNA APORTACION
MUNICIPAL, APAZU RAMO 16 2014 - SISTEMA: Pasa al

B e LT T

Financiera: PAGO DE ANTICIPO $506,030.94, NO
AFECTA MOMENTOS CONTABLES / Fisica: / Registro:
SE COMPLEMENTA CON UNA APORTACION MUNICIPAL,
APAZU RAMO 16 2014 - SISTEMA: Pasa al siguiente

NAY14140200331468

Reforzamiento De La
Infraestructura Hidraulica En E1
Centro Historico lra. Etapa
(Suministro De Equipo Para
Almacenamiento De Agua En La
Periferia Del Centro Historico
De La Ciudad De Tepic (2147 Unid

APAZU-SIAPA-TEP-

009-2014

Nayarit

Tepic

Tepic

Urbano

Subsidios

S074 Programa de Agua
Potable, Alcantarillado
y Saneamiento en Zonas
Urbanas

16-Medio Ambiente vy

Naturales

Recursos

SISTEMA INTEGRAL
Y ALCANTARILLADO

DE
DE

AGUA POTABLE
TEPIC

Agua y
saneamiento

En
Ejecucién

2014

$1,407,411

$1,407,411

$1,407,411

$1,407,251 $1,407,251 $1,407,251 $1,407,251

99.

99

$0

Sistema

2,147

100.

00

100.

00

Financiera: PROYECTO TERMINADO / Fisica: PROYECTO
TERMINADO / Registro: PROYECTO TERMINADO, SE
COMPLEMENTA CON UNA APORTACION MUNICIPAL, APAZU
RAMO 16 2014 - SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.

NAY14140200331518

Reforzamiento De La
Infraestructura En El Centro
Historico lra. Etapa (Suministro
De Equipo Para Almacenamiento De
Agua En La Periferia Del Centro
Historico De La Ciudad De Tepic
(293 Unidades De Alma

APAZU-SIAPA-TEP-

010-2014-AD

Nayarit

Tepic

Tepic

Urbano

Subsidios

S074 Programa de Agua
Potable, Alcantarillado
y Saneamiento en Zonas

Urbanas

16-Medio Ambiente y Recursos

Naturales

SISTEMA INTEGRAL
Y ALCANTARILLADO

DE
DE

AGUA POTABLE
TEPIC

Agua y

saneamiento

Ejecucién

2014

$192,069

$192,069

$192,069

99

.99

$0

Sistema

293

100

.00

100

.00

Financiera: PROYECTO TERMINADO / Fisica: PROYECTO
TERMINADO / Registro: PROYECTO TERMINADO, SE
COMPLEMENTA CON UNA APORTACION MUNICIPAL, APAZU
RAMO 16 2014 - SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.

NAY14140300370889

NAY14140300370937

Infraestructura Hidraulica En E1
Centro Historico lra. Etapa
(Calles Fresas,Copal,Eucalipto,
Belen, Uvas, Emilio M. Gonzalez,
Gardenias,

Valencia, Zarzamora,Nvo Progreso

APAZU-SIAPA-TEP-

013-2014-1IR

Nayarit

Tepic

Tepic

Urbano

Subsidios

S074 Programa de Agua
Potable, Alcantarillado
y Saneamiento en Zonas
Urbanas

16-Medio Ambiente y Recursos

Naturales

SISTEMA INTEGRAL
Y ALCANTARILLADO

DE
DE

AGUA POTABLE
TEPIC

Agua y
saneamiento

Ejecucién

2014

$2,052,790

$2,052,790

$2,052,790

38

.73

$0

Sistema

928

.00

70.

00

Financiera: PROYECTO EN PROCESO / Fisica:
PROYECTO EN PROCESO / Registro: PROYECTO EN
PROCESO, SE COMPLEMENTA CON UNA APORTACION
MUNICIPAL, APAZU RAMO 16 2014 SISTEMA: Pasa al
siguiente nivel.

D = o Y

Reforzamiento De La
Infraestrutura Hidraulica En E1l
Centro Historico lra. Etapa
(Calle 6 De Enero, Camichin De
Jauja, Mora, Cantera, San
Cayetano, De La Ciudad De Tepic)

APAZU-SIAPA-TEP-

011-2014-1IR

Nayarit

Tepic

Tepic

Urbano

Subsidios

S074 Programa de Agua
Potable, Alcantarillado
y Saneamiento en Zonas
Urbanas

16-Medio Ambiente y Recursos

Naturales

SISTEMA INTEGRAL
Y ALCANTARILLADO

AGUA POTABLE
TEPIC

Agua y
saneamiento

2014

$858,786

$858,786

$858,786

45

.17

$0

Sistema

460

85.

00

Financiera: PROYECTO EN PROCESO / Fisica:
PROYECTO EN PROCESO / Registro: PROYECTO EN
PROCESO, SE COMPLEMENTA CON UNA APORTACION
MUNICIPAL, APAZU RAMO 16 2014 SISTEMA: Pasa al
siguiente nivel.

NAY14140300370968

NAY14140300371007

NAY14140300372246

NAY14140300372308

Reforzamiento De La
Infraestructura Hidraulica En E1
Centro Historico lra. Etapa
(Equip. De Varios
Carcamos:Matatipac, Jardines Del
Valle, Pta. De La Laguna, San
Juanito, Rebombeo Santa Fe Y
Lopez Mat

APAZU-SIAPA-TEP-

012-2014-1IR

Nayarit

Tepic

Tepic

Urbano

Subsidios

S074 Programa de Agua
Potable, Alcantarillado
y Saneamiento en Zonas
Urbanas

16-Medio Ambiente vy

Naturales

Recursos

SISTEMA INTEGRAL
Y ALCANTARILLADO

DE
DE

AGUA POTABLE
TEPIC

Agua vy
saneamiento

En
Ejecucidn

2014

$701,308

$701,308

$701,308

.00

$0

Sistema

21,292

.00

95.

00

Financiera: PROYECTO EN PROCESO / Fisica:
PROYECTO EN PROCESO / Registro: PROYECTO EN
PROCESO, SE COMPLEMENTA CON UNA APORTACION
MUNICIPAL, APAZU RAMO 16 2014 - SISTEMA: Pasa al

siguiente nivel.

Infraestrutura Hidraulica En El
Centro Historico lra. Etapa
(Construccion Del Sistema De
Alcantarillado Sanitario En La

APAZU-SIAPA-TEP-
014-2014-IR-A

Nayarit

Tepic

Tepic

Urbano

Subsidios

S074 Programa de Agua
Potable, Alcantarillado
y Saneamiento en Zonas
Urbanas

16-Medio Ambiente y

Naturales

Recursos

SISTEMA INTEGRAL
Y ALCANTARILLADO

DEL AGUA POTABLE

DE

TEPIC

Agua vy
saneamiento

Ejecucidn

2014

$618,006

$618,006

$618,006

.00

$0

Sistema

248

.00

90.

00

Financiera: / Fisica: / Registro: SE
COMPLEMENTA CON UNA APORTACION MUNICIPAL, APAZU
RAMO 16 2014 - SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.

T

RetsrZamTeRes e 1a
Infraestructura Hidrauilica En
El Centro Historico lra. Etapa
(Construccion Del Sistema De
Agua Potable En La Colonia E1

APAZU-SIAPA-TEP-
014-2014-IR-B

Nayarit

Tepic

Tepic

Urbano

Subsidios

S074 Programa de Agua
Potable, Alcantarillado
y Saneamiento en Zonas
Urbanas

16-Medio Ambiente y

Naturales

Recursos

SISTEMA INTEGRAL
Y ALCANTARILLADO

DE
DE

AGUA POTABLE
TEPIC

Agua y
saneamiento

En
Ejecucién

2014

$55,770

$55,770

$55,770

.00

$0

Sistema

100

.00

80.

00

Financiera: / Fisica: / Registro: SE
COMPLEMENTA CON UNA APORTACION MUNICIPAL, APAZU
RAMO 16 2014 - SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.

L0

Reforzamiento De La
Infraestructura Hidraulica En E1
Centro Historico lra. Etapa
(Rehabilitacion Del
Alcantarillado), Col. Emilio M.
Gonzalez

APAZU-SIAPA-TEP-
015-2014-AD-A

Nayarit

Tepic

Tepic

Urbano

Subsidios

S074 Programa de Agua
Potable, Alcantarillado
y Saneamiento en Zonas
Urbanas

16-Medio Ambiente y

Naturales

Recursos

SISTEMA INTEGRAL
Y ALCANTARILLADO

DEL AGUA POTABLE

DE

TEPIC

Agua y
saneamiento

En
Ejecucién

2014

$355,382

$355,382

$355,382

.00

$0

Sistema

220

.00

95.

00

Financiera: PROYECTO EN PROCESO / Fisica:

PROYECTO EN PROCESO / Registro: SE COMPLEMENTA

CON UNA APORTACION MUNICIPAL, APAZU RAMO 16 2014 -
SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.

NAY14140300372446

Reforzamiento De La
Infraestructura Hidraulica En E1
Centro Historico lra. Etapa
(Construccion Del Sistema De
Alcantarillado Sanitario En La
Colonia Venceremos, Prieto
Crispin Y Zitacua)

APAZU-SIAPA-TEP-

015-AD-B

Nayarit

Tepic

Tepic

Urbano

Subsidios

S074 Programa de Agua
Potable, Alcantarillado
y Saneamiento en Zonas
Urbanas

16-Medio Ambiente y

Naturales

Recursos

SISTEMA INTEGRAL
Y ALCANTARILLADO

DEL AGUA POTABLE

DE

TEPIC

Agua y
saneamiento

Ejecucién

2014

$295,094

$295,094

$295,094

.00

$0

Sistema

144

.00

80.

00

Financiera: / Fisica: / Registro: SE
COMPLEMENTA CON UNA APORTACION MUNICIPAL, APAZU
RAMO 16 2014 - SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.

NAY14140300372543

Reforzamiento De La
Infraestructura Hidraulica En E1
Centro Historico lra. Etapa
(Construccion Del Sistema De
Alcantarillado Sanitario En La
Colonia Nuevas Delicicas)

APAZU-SIAPA-TEP-

016-2014-IR

Nayarit

Tepic

Tepic

Urbano

Subsidios

S074 Programa de Agua
Potable, Alcantarillado
y Saneamiento en Zonas
Urbanas

16-Medio Ambiente vy

Naturales

Recursos

SISTEMA INTEGRAL
Y ALCANTARILLADO

DE
DE

AGUA POTABLE
TEPIC

Agua y
saneamiento

2014

$976,006

$976,006

$976,006

.00

$0

Sistema

232

.00

20.

00

Financiera: / Fisica: / Registro: SE
COMPLEMENTA CON UNA APORTACION MUNICIPAL, APAZU
RAMO 16 2014 - SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.

NAY14140300376830

Reforzamiento De La
Infraestructura Hidraulica En E1
Centro Historico lra. Etapa
(Ampliacion Del Sistema De Agua
Potable En La Colonia Lomas De
Laguna)

APAZU-SIAPA-TEP-

017-2014-A

Nayarit

Tepic

Tepic

Urbano

Subsidios

S074 Programa de Agua
Potable, Alcantarillado
y Saneamiento en Zonas

Urbanas

16-Medio Ambiente vy

Naturales

Recursos

SISTEMA INTEGRAL
Y ALCANTARILLADO

DEL AGUA POTABLE

DE

TEPIC

Agua y

saneamiento

En
Ejecucién

2014

$86,126

$86,126

$86,126

93

.92

$0

Sistema

132

.00

100

.00

Financiera: PROYECTO TERMINADO / Fisica: PROYECTO
TERMINADO / Registro: PROYECTO TERMINADO, SE
COMPLEMENTA CON UNA APORTACION MUNICIPAL, APAZU
RAMO 16 2014 - SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.

NAY14140300376870

Reforzamiento De La
Infraestructura Hidraulica En E1
Centro Historico lra. Etapa
(Ampliacion Del Sistema
Alcantarillado Sanitario En La
Colonia Lomas De La Laguna)

APAZU-SIAPA-TEP-
017-2014-AD-B

Nayarit

Tepic

Tepic

Urbano

Subsidios

S074 Programa de Agua
Potable, Alcantarillado
y Saneamiento en Zonas

Urbanas

16-Medio Ambiente vy

Naturales

Recursos

SISTEMA INTEGRAL
Y ALCANTARILLADO

DE
DE

AGUA POTABLE
TEPIC

Agua y

saneamiento

2014

$526,283

$526,283

$526,283

$192,047  $192,047 $192,047 $192,047
$2,050,862  $795,130 $795,130 $795,130
$850,257  $387,898 $387,898 $387,892
$700,190  $500,356 $0 $0
$617,734 $0 $0 $0
$55,703 $0 $0 $0
$355,033  $340,033 $0 $0
$294,854 $0 $0 $0
$975,461 $0 $0 $0
$85,013 $85,013 $80,889 $80,889
$524,820  $152,894 $152,894 $152,894

29

.05

$0

Sistema

212

.00

65.

00

Financiera: PROYECTO EN PROCESO / Fisica:
PROYECTO EN PROCESO / Registro: PROYECTO EN
PROCESO, SE COMPLEMENTA CON UNA APORTACION
MUNICIPAL, APAZU RAMO 16 2014 - SISTEMA: Pasa al

siguiente nivel.

1del



